2015年 8月 21日

お客様各位

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

TUBE百貨店 [タケヤリ]帆布バッグをご購入のお客様へ

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、7月 15日（水）～29日（水）、5F 10番地 TUBE百貨店で販売いたしました

「[タケヤリ]帆布バッグ」につきまして、当初、8月上旬入荷後お届け予定とご案内させて

いただきました。しかしながら、ご注文いただいた数量が、当初の予定数を越えたことか

ら、商品の一部に納期遅れが発生いたしております。

今後の納品につきましては、8月下旬を予定しております。商品が到着次第、順次お届けいたしま

すので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

「8月上旬お届け予定」とご案内させていただいたお客様には、大変お待たせしてしまい誠に申し

訳ございません。また、ご案内が遅れてしまいましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

なお、他の同送品と一緒に、「9月上旬お届け予定」「10月上旬お届け予定」とご案内させていただ

いているお客様につきましては、予定通りのお届けとさせていただきますので、あわせてご案内い

たします。

[対象商品]

TUBE ロゴ入りトートバッグ

2,592円（税込） ※配送料込み

[販売期間]

2015年 7月 15日（水）～29日（水）

■お問合せ窓口

株式会社 東武百貨店 池袋店

販売促進部 販売促進担当

電話番号：03-3981-2211（代表）

受付時間：午前 10時～午後 7時

以上